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VALG PÅ FAKULTETSSTYREMEDLEMMER FOR GRUPPE B OG D 2014–2015 
 
 
Fakultetsstyret skal ha følgende sammensetning: 
 

Valgkrets Tilknytning antall Vara 
Dekanus Styrets leder (tilsettes, ikke valg) 1 1 
Gr. A Fast vitenskapelige 3 5 
Gr. B* Midl. vitenskapelige 1 3 
Gr. C Teknisk/administrative 2 4 
Gr. D* Studenter 2 4 
SUM Medlemmer 9 17 

*) Velges for ett år av gangen 
 
Valg på kandidater til gruppe B og D for perioden august 2014 - juli 2015 ble kunngjort av 
valgstyret 8. mai 2014, med frist til å fremme kandidater satt til 28. mai.  
 
Kunngjøringen har vært formidlet på fakultetets web-forside som nyhetssak, til alle 
instituttene, på Mi Side og til Realistenes studentutvalg (RU). 
 
Gruppe B 
Som det går fram av tabellen over skal gruppe B (midlertidig tilsatte i forsknings- og 
undervisningsstilling) ha ett medlem i fakultetsstyret og tre varamedlemmer, som velges for 
ett år av gangen. 
 
Valgstyret mottok ett kandidatforslag til gruppe B, som ble godkjent, på: 
 

• Stipendiat Alexander Sandtorv (Kjemisk institutt) 
 

I de tilfeller der det kun foreligger forslag på en liste med (inntil) det antall medlemmer og 
varamedlemmer som er nødvendig, kan fakultetsstyret som valgforsamling foreta valget, jfr. 
valgreglementets § 28, punkt 5: 
 

”Dersom det i en gruppe bare er foreslått så mange kandidater som det antallet som 
skal velges som medlemmer og varamedlemmer, og det går fram av forslaget hvem som 
foreslås som henholdsvis medlemmer og varamedlemmer, foretas valget av det 
avtroppende fakultetsstyret som valgforsamling.” 

 
Etter forslag fra valgstyret foreslår fakultetsdirektøren at fakultetsstyret som valgforsamling 
velger stipendiat Alexander Sandtorv (Kjemisk institutt) som fakultetsstyremedlem for gr. B 
for perioden august 2014-juli 2015.  
 
Videre foreslår fakultetsdirektøren, i tråd med (supplerings)forslag fra valgstyret, at stipendiat 
Camilla Løhre (Kjemisk institutt) velges som 1. vara for gruppe B. 
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Valgstyrets sekretær vil arbeide videre med å skaffe flere varakandidater, i samråd med 
valgstyrets gruppe B-medlem. 
 
Gruppe D 
Som det går fram av tabellen over skal gruppe D (studentene) ha to medlemmer i 
fakultetsstyret og fire varamedlemmer, som velges for ett år av gangen. 
 
Valgstyret mottok to kandidatforslag til gruppe D, som ble godkjent, på: 
 

• Student Simen Hjellvik Askeland, Kjemisk institutt (nanoteknologi) 
• Student Ellen Birgitte Folgerø, Institutt for fysikk og teknologi 

 
Etter forslag fra valgstyret foreslår fakultetsdirektøren at fakultetsstyret som valgforsamling 
velger stipendiat Simen Hjellvik Askeland og student Ellen Birgitte Folgerø som 
fakultetsstyremedlemmer for gr. D for perioden august 2014-juli 2015.  
 
Videre foreslår fakultetsdirektøren, i tråd med (supplerings)forslag fra valgstyret, at student 
Johan Alexander Nordstrand Rusvik velges som 1. vara for gruppe D. 
 
Valgstyrets sekretær vil arbeide videre med å skaffe flere varakandidater i dialog med gruppe 
D-representanten i valgstyret og med RU.  
 
 
FORSLAG TIL VEDTAK: 
Fakultetsstyret som valgforsamling: 
 

a) Velger stipendiat Alexander Sandtorv (Kjemisk institutt) som representant og 
stipendiat Camilla Løhre (Kjemisk institutt) som 1. vararepresentant for gruppe B 
(midlertidig tilsatte i forsknings- og undervisningsstilling) til fakultetsstyret for 
perioden 1. august 2014–31. juli 2015. 
 

b) Velger Simen Hjellvik Askeland (Kjemisk institutt/nanoteknologi) og Ellen Birgitte 
Folgerø (Institutt for fysikk og teknologi) som representanter, og Johan Alexander 
Nordstrand Rusvik som 1. vara for gruppe D (studentene) til fakultetsstyret for 
perioden 1. august 2014–31. juli 2015. 

 
c) Gir dekanen fullmakt til å supplere med inntil to vararepresentanter for gruppe B og 

inntil tre vararepresentanter for gruppe D til fakultetsstyret for perioden 1. august 
2014–31. juli 2015. 

 
 
 

Bergen, 13. juni 2014 
KRB 
 

Bjørn Åge Tømmerås 
fakultetsdirektør 

 





RE (haster) Kan du være medlem for gruppe B i fakultetets valgstyre.txt
 From: Alexander.Sandtorv@kj.uib.no
 Sent: 2. juni 2014 15:27

 To: Kristin Bakken
 Subject: RE: (haster) Kan du være medlem for gruppe B i fakultetets 

valgstyre?

Navnet på forslagsstilleren er Marit K Leiren.

De tre signaturene er:

Rhiannon T Lewis
Audun Drageset
Camilla Løhre

MVH
Alexander
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file:///P|/DOKUMENT/KRISTIN/Valg/2014/kandidatforslag/vedlegg_styresaken/Nominasjon%20av%20Ellen%20Folgerø.txt[12.06.2014 19:22:09]

From:   Martin B <timetiwi@gmail.com>
Sent:   28. mai 2014 14:57
To:     Kristin Bakken
Subject:        Nominasjon av Ellen Folgerø
Attachments:    nominasjon.pdf; ATT00001.htm

Hei Kristin,
vi, Gunnhild Ager-Wick, Martin Nygård Breistein og Håkon Høines, ønsker med 
dette å nominere Ellen Birgitte Folgerø til fakultetsstyret.
Beste hilsen,  
Martin. 





Gjennom studiene og som leder av Nanos – nanovitenskapelig fagutvalg opplever vi Simen som en 

pålitelig og god studentrepresentant. Vi vil med dette nominere Simen Hjellvik Askeland til 

fakultetstyret. 

26.05.2014, Angelica Bruntveit 

26.05.2014, Ívar Stefánsson 

26.05.2014, Sverre Grødem 
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